YrnoBsbii auBaH - Sherwood (PacknapHon 999 00 €

C ALLMKOM Ana 6enbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

Yron

LiseT

MaTepunan

MaTepuan Hor

CBOMCTBA TKaHU

HanosnHeHune

SKU

1319;,00€

267
167
136x210
85

43
64-79

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

BexxeBbin
Bentop
[MnacTuk

Msirkas BentopoBas TKaHb, UMUTUPYHOLLAS
BE/bBET, C NMPUATHON HECKO/b3SLLEN
MOBEPXHOCTbIO

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sherwood-28265532




